
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16/21

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE RESMAS DE PAPEL PARA EL PODER JUDICIAL DE SANTA FE”

FECHA DE APERTURA: Día 3 de septiembre de 2021 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 7.781.000,00 (pesos siete millones setecientos ohenta y un mil).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos tres mil ciento doce ($ 3.112,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Economato: Interno 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 34165 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01907-0003936-2

Objeto: Contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra:

“RECTIFICACIÓN ARROYO DEL SAUCE – TRAMO AGUAS ABAJO RUTA NAC. N° 19 – LOCALIDAD DE
SAN JERÓNIMO DEL SAUCE – DEPTO. LAS COLONIAS – PROVINCIA DE SANTA FE”



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 30.598.633,01

PLAZO DE OBRA: 6 (sesis) meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 61.197.266,02

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL:

“500 Hidráulica y Obras Básicas” $ 30.598.633,01

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 03 de Septiembre de 2021

Hora: 09:30 horas.

Lugar: Casa de la Cultura – Calle del Rosario y Santa Fe – San Jerónimo del Sauce – Departamento
las Colonias, Provincia de Santa Fe.

Correo Electrónico: subplanificacion_licitaciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso. Los legajos de obras cargados en
el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

S/C 34173 Ago. 18 Ago. 20

__________________________________________

DIRECCIÓN

PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 52/2021



Expediente Nº 16135-0004673-8

TENDIENTE A CONCRETAR LA “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA REPARACIÓN
DE LA RETROEXCAVADORA HYUNDAI 210 - LC-7”

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.400.647,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 01 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HORA: 10.00 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, sita en Bulevar
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682 -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 9,00 hs. del día 01 de septiembre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 53/2021

Expediente Nº 16137-0005304-2

TENDIENTE A CONCRETAR LA “ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CAJA DE VUELCO BILATERAL E
HIDROGRÚA PARA CAMIÓN CONSTELLATION 17-280”

PRESUPUESTO OFICIAL: $5.649.667,99

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 01 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HORA: 10.30 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, sita en Bulevar
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682 -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE



LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 9,00 hs. del día 01 de septiembre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 54/2021

Expediente Nº 16101-0170085-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA “SERVICIO DE ALQUILER DE GRÚAS PARA AUXILIO MECÁNICO Y
REMOLQUE SIN CHOFER PARA EL CORREDOR VIAL DE LA AUTOPISTA PROVINCIAL AP-01-BRIGADIER
GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.140.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 01 septiembre de 2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO desde las
08.00 hs. hasta las 09.30 hs. del día 01 de septiembre de 2021

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34188 Ag. 18 Ag. 20

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 935

Objeto: ELEMENTOS PARA MEJORAS EN ESTACIONES ELEVADORAS



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en
sede de Aguas Santafesinas SA, en Salta N°145, Rosario Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las
10:00 horas del día viernes 27 de agosto.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda:
Licitación  Pública  N°  935  “ADQUISICIÓN  DE  ELEMENTOS  PARA  MEJORAS  EN  ESTACIONES
ELEVADORAS”

Lugar  y  fecha  de  apertura  de  ofertas:  Viernes  27  de  agosto  10:00hs  en  sede  de  Aguas
Santafesinas SA, Salta N°1451 de la ciudad de Rosario.

Consultas de pliegos: A partir del viernes 13 de agosto de 2021 y hasta el viernes 27 de agosto de
2021 a las 10:00 Hs en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Martes 17 de agosto a las 10:00Hs mediante la aplicación gratuita ZOOM.
Para incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/81272980179?pwd=S2ErQ3FUT2UvNFZPNlFUS082QXlrdz09

ID de reunión: 812 7298 0179 - Código de acceso: 284456

S/C 34185 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 735

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MARCO Y TAPA DE REGISTRO SIN VENTILACIÓN DN 600 MM C/TRABA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00

hs del 10/09/21, y deberá estar dirigida a ASSA -Ituzaingo 1501- Santa

Fe- cp: 3000-Dpto Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Viernes 10/09/21 10:00 horas en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

Consultas de pliegos: A partir del jueves 13/08/21 y hasta el 10/09/21 en el sitio web de ASSA:
www.aguassantafesinas.com.ar  Santa  Fe:  Dpto.  Compras  y  Licitaciones  Privadas  ITUZAINGO
1501.Personas de contacto: - Echevarria, Facundo Te: 0342 - 450-4564 /Domínguez, Maria Jimena -
Te: 0342 - 450-4594 - e-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: * Almacén Central Rosario - PESTANA, MIGUEL ANGEL - Te: 0341 – 4378579 *
Cañada  de  Gómez  -  HERRERA,  SHARON  ANANQUEL  -  Te:  03471  -  422-986  -  e-mail:
sharon.herrera@aguassantafesinas.com.ar

* Distrito Gálvez - CASELLI, FABIAN ANDRES - e-mail: fabian.caselli@aguasdesantafe.com.ar



S/C 34186 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 021/2021

Objeto:  Adquisición  de  Contenedores  Completos  para  Procesamiento,  Esterilizacion  y
Almacenamiento  de  Opticas  para  Cirugias  Laparoscopicas”

Apertura: 14 de Septiembre de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 3.055.063,00 (Pesos: Tres Millones Cincuenta y Cinco Mil Sesenta y Tres con
00/00).

Valor del Pliego: $ 1.223,00 (Pesos: Mil Doscientos Veintitres con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 34104 Ag. 18 Ag. 19

__________________________________________

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL

DE DEFENSA PENAL.

LICITACION PÚBLICA N° 04/21

OBJETO DEL LLAMADO: “READECUACION DEL EDIFICIO SITO EN CALLE MITRE 2914, CIUDAD DE
ROSARIO, PROPIEDAD DEL SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.450.000.-

PLAZO DE EJECUCION: 150 ( CIENTO CINCUENTA ) DIAS CORRIDOS

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:



T.R.S: $ 540

Garantía de la Propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y Habilitación en el Registro de Licitadores de la Pcia. de Santa Fe.
ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 ARQUITECTURA

Deberá contar como mínimo, con los siguientes montos:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL: $11.450.000

CAPACIDAD TECNICA DE CONTRATACION ANUAL: $ 11.450.000,00

VISITA OBLIGATORIA: 01 de Septiembre de 2021 a las 11 horas – Calle Mitre 2914-Rosario

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día Viernes 10 de Septiembre del año 2.021 a las
10:00 horas, en la Dirección de Administración del Servicio Público Provincial de Defensa Penal, sita
en calle La Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

ADQUISICION DEL LEGAJO DE LICITACION: PESOS CINCO MIL ($5.000)

INFORMES SOBRE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Dirección de Administración – SPPDP La
Rioja 2657 – 3000 - Santa Fe Tel: 0342-457-2454

Consultas Administrativas: e-mail: mariana.lirusso@sppdp.gob.ar – nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar

Consultas Técnicas: e-mail: pablo.rivera@sppdp.gob.ar – josefina.ordano@sppdp.gob.ar

web: www.defensasantafe.gob.ar

S/C 34176 Ago. 18 Ago. 19

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 03/21

OBJETO DEL LLAMADO: “Adquisición de equipamiento informático, con destino al Servicio Público
Provincial de la Defensa Penal”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día Jueves 16 de Septiembre del año 2.021 a las
09:00 horas, en la Dirección de Administración del Servicio Público Provincial de Defensa Penal, sita
en calle La Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

INFORMES SOBRE EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Dirección de Administración – SPPDP La Rioja 2657 – 3000 - Santa Fe Tel: 0342-457-2454 e-mail:
mariana.lirusso@sppdp.gob.ar – nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar

S/C 34178 Ago. 18 Ago. 19



__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 9 de Agosto de 2.021.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 3366/2021 I

Objeto: Contratación del Servicio de Comunicaciones Móviles para la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 75.587.655,00.

Valor del sellado: $ 50.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 10 de Septiembre de 2.021 a las 10:00 hs. o el posterior
hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º.

$ 450 456808 Ago. 18 Ago. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Fecha de solicitud: 06/08/21.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Parques y Paseos.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 15530-S-2021.

Objeto: Servicio de Vigilancia para el Predio de la Planta de Compostaje Bella Vista y Rosedal del
Parque Independencia.

Presupuesto Oficial (IVA Incluido): Total: $ 10.582.740 (Pesos Diez Millones Quinientos Ochenta y
Dos Mil Setecientos Cuarenta).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2.808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:00 hs. Plazo: Hasta las 12 hs. del día 8 de
Septiembre de 2.021.

Valor del Pliego: $ 28.573,50 (Pesos Veintiocho Mil Quinientos Setenta y Tres con 50/100).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2.808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 9 de Septiembre de 2.021.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 9 de Septiembre de 2.021 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria
de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2.808-Planta Alta- Rosario.

$ 450 456806 Ago. 18 Ago. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2021

Segundo Llamado

Llámese a Licitación Pública N° 20/2021 segundo llamado, para la Ejecución de La ampliación de
red de agua corriente en el  B° Adelina Oeste,  según detalles del  Pliego General  de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 01 de Septiembre de 2.021 - 10:30 horas.



Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor de Pliego: $ 11.000.

Presupuesto oficial: $ 11.748.394,97.

$ 270 456663 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2021

Segundo Llamado

Llámese a Licitación Pública N° 19/2021 - segundo llamado, para la Ejecución de la ampliación de
red  de  agua  corriente  en  el  Bº  Los  Hornos,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 01 de Septiembre de 2.021 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor de Pego: $ 7.000.

Presupuesto oficial: $ 7.446.928,54.

$ 270 456662 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2021

Segundo Llamado

Llámese a Licitación Pública N° 21/2021 - segundo llamado, para la Ejecución de la ampliación de
red de agua corriente en el B° Adelina Este - Etapa B, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 01 de Septiembre de 2.021 – 11:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.



Valor del Pliego: $ 12.000.

Presupuesto oficial: $ 12.979.678,49.

$ 270 456664 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 31/2021

Llámese  a  Licitación  Pública  N°  31/2021,  para  la  Adquisición  de  columnas  destinadas  a  la
iluminación complementaria Av. Luján - Etapa 2, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 30 de Agosto de 2.021 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego $ 250.

Presupuesto oficia $ 950.000.

$ 270 456482 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 32/2021

Llámese  a  Licitación  Pública  N°  32/2021,  para  la  Adquisición  de  luminarias  destinadas  al
mantenimiento del alumbrado público, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 31 de Agosto de 2.021 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 400.000.

$ 270 456484 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 41/21

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 41/21, para la reparación de
losas de hormigón (mano de obra) en la zona centro de la ciudad.

Presupuesto Oficial: pesos trece millones ciento cuatro mil seiscientos ($ 13.104.600).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 13.100 (pesos trece mil cien).

Apertura de Ofertas: 31 de Agosto de 2.021, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 456924 Ago. 18 Ago. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA

Para la adquisición de materiales de agua para manzanas N° 16, 17 y 19 de Lote Construcciones
del Interior - según especificaciones técnicas del Instituto Municipal del Hábitat.

Apertura de propuestas: En la Dirección de Compras y Suministros, el día 18-08-2021, a las 09:00
horas.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 8:00 a 12:00 —
Tel. 03496-420009 int. 211.

$ 50 456738 Ago. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 09/21



Objeto: Compra de camioneta 4x4 con doble cabina 0 km.

Pliego de bases y condiciones:  Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1.181 -
(2451) San Jorge, a partir del día 26 de Agosto de 2.021. Valor: $ 15.000 (Pesos Quince Mil).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaria de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 08 de Septiembre de 2.021 a partir de la hora 10:00.

$ 450 456583 Ago. 18 Ago. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 52.122

Adquisición  de  una  minicargadora  nueva  de  última  serie  de  fabricación,  año  2.021,  con
implemento nuevo de última generación (cepillo barredor).

Presupuesto: $ 10.059.790,95. Sellado: $ 3.450,75. Pliego: $ 5.029,90.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  06/09/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 456685 Ago. 18 Ago. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 52.123

Contratación de la mano de obra e insumos para la prestación del servicio de lavado y limpieza de
las unidades pertenecientes al Subdepartamento de Transporte Público de la Municipalidad de
Rafaela.

Presupuesto: $ 4.700.232 (carácter indicativo). Sellado: $ 2.350,50. Pliego: $ 2.350,50.



Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  08/09/2021.  Hora:  09:00.  Lugar.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 456689 Ago. 18 Ago. 19

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ROSA

DE CALCHINES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/021

Ejecución Obra Dispensario en barrio Martín Miguel de Güemes.

Adquisición de aberturas de aluminio a medida.

Apertura de ofertas: 11:00 hs del día 01/09/2021.

Venta de pliego: hasta el 31/08/21.

Valor del pliego: $ 00 (pesos quinientos).

Recepción de ofertas: hasta las 10:45 hs del 01/09/2021.

Venta, recepción de consultas y ofertas: Comuna de Santa Rosa de Calchines -calle Fray A. Rossi
538 -Tel-Fax: 0342-4908170.

E-mail: gobiernodesantarosa@hotmail.com.

$ 135 456833 Ago. 18 Ago. 20

__________________________________________

COMUNA MARIA TERESA

LICITACIÓN PÚBLICA 03/21

Llámese a Licitación Pública N° 03/21, para la adquisición de (1) una niveladora de arrastre, con
las siguientes características: altura 1650 mm, ancho 2300 mm., largo 6400 mm., largo vertedera
3050  mm.,  peso  1470  kg.,  preferiblemente  bastidor  tubular  en  chapa  de  acero,  nervado
interiormente para soportar grandes esfuerzos, vertedera en chapa de acero, capacidad de lastre



450 kg. Presentación de las propuestas: hasta el 31 de Agosto las 12:15 Hs. Apertura de sobres 31
de Agosto 2.021, a las 13:00 hs. en la sede de la Comuna de Maria Teresa, calle Restituto Alejandre
N° 235 - 2609 María Teresa. Retiro de Pliegos: Hasta el 31 de Agosto de 2.021 en la Comuna de
María Teresa, de lunes a viernes de 07:00 a 12:15 hs. Valor del Pliego: $ 2.000.

María Teresa, 11 Agosto de 2.021.

$ 45 456887 Ago. 18

__________________________________________

COMUNA FUENTES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2021

Ordenanza Nº 1110/2021

Objeto: Adquisición de hormigón y demás materiales para la ejecución del proyecto: “Ejecución de
bocacalles Bv. Freyre”.

Venta  de Pliegos:  Hasta  el  día  jueves  2  de Septiembre de 2021,  10:00 hs,  en  las  oficinas
comunales.

Valor del Pliego: $ 2.500 (pesos dos mil quinientos).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 2 de Septiembre de 2021 a las 10:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 2 de Septiembre de 2021 a las 11:30 horas en la Sala de Reuniones
de la Comuna, en calle 25 de Mayo 461, Fuentes, Dpto. San Lorenzo, Santa Fe.

Informes: Tel/Fax (03464) 493410/510 o comfuen@dat1.net.ar

$ 190,08 456949 Ago. 18 Ago. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2021

Ordenanza Nº 1109/2021

Objeto:  Adquisición de hormigón y demás materiales para la ejecución del  proyecto:  “Paseo
Recreativo/Saludable”

Venta  de Pliegos:  Hasta  el  día  jueves  2  de Septiembre de 2021,  10:00 hs,  en  las  oficinas
comunales.



Valor del Pliego: $ 2.500 (pesos dos mil quinientos).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 2 de Septiembre de 2021 a las 10:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 2 de Septiembre de 2021 a las 11:00 horas en la Sala de Reuniones
de la Comuna, en calle 25 de Mayo 461, Fuentes, Dpto. San Lorenzo, Santa Fe.

Informes: Tel/Fax (03464) 493410/510 o comfuen@dat1.net.ar

$ 190,08 456945 Ago. 18 Ago. 20

__________________________________________

COMUNA SAN CARLOS SUD

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Compra niveladora articulada de arrastre.

Fecha de Apertura: 15/09/2021 – 10:00 hs.

Lugar  de Apertura:  Comuna de San Carlos  Sud,  calle  9  de Julio  Nº 626 Pcia.  de Santa Fe.
Recepción de ofertas: hasta el día 15/09/2021 hasta las 09:00 hs., en Comuna de San Carlos Sud,
calle 9 de Julio Nº 626 Pcia. de Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540 - Monto de garantía de Oferta: $
13.000  -  Consultas/  Informes:  Tel/fax:  03434  -  420189/421213  -  Correo  electrónico
secretariacomunascs@gmail.com  -  Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones  PROMUDI
Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas Subsecretaria de Proyectos de Inversión,
Ministerio de Economía.

$ 135 456886 Ago. 18 Ago. 20

__________________________________________


